
Na temelju članka 19. i članka 20. stavak 8. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih 
potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22), članka 10. stavak 2. Odluke o osnivanju 
Kulturnih vijeća Grada Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 20/22) 
i članka 61. Statuta Grada  Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula-
Pola dana 11. srpnja 2023. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o razrješenju članice Kulturnog vijeća za scensku, dramsku i filmsku umjetnost 

Grada Pula-Pola

Članak 1.

Ela Poljarević razrješava se dužnosti članice Kulturnog vijeća za scensku, dramsku i filmsku 
umjetnost Grada Pula-Pola na vlastiti zahtjev

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/23-01/69
URBROJ:2163-7-07-0277-23-3
Pula, 11. srpnja 2023.

  GRADONAČELNIK 
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 19. i članku 20. stavak 8. Zakona o 
kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br.83/22) , članku 
10. stavak 2. Odluke o osnivanju Kulturnih vijeća Grada Pula-Pola („Službene novine - 
Bollettino ufficiale“ Grada Pula-Pola br. 20/22) i članku 61. Statuta Grada  Pula-Pola 
(„Službene novine - Bollettino ufficiale“ Grada Pula-Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst). 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

Ela Poljarević imenovana je članicom Kulturnog vijeća za scensku, dramsku i filmsku 
umjetnost Grada Pula-Pola Zaključkom o imenovanju članova kulturnih vijeća Grada Pule 
Klasa: 612-01/20-01/59 od 18. veljače 2020. godine. 
Obzirom da je imenovana primljena u službu u Upravnom odjelu za kulturu, dana 03. srpnja 
2023. godine podnijela je zahtjev za razrješenje dužnosti članice  Kulturnog vijeća za scensku, 
dramsku i filmsku umjetnost Grada Pula-Pola zbog nespojivosti funkcija. 
 
 
III. PRIJEDLOG AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 

            
                         p.o. PROČELNICA  
                       Emina Popović Sterpin, mag.hist.art et philol.ital. 
 

 


